
C2

KRPU-51508-7/ČJ-2019-0400IT-02A

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva"):

Název:
se sídlem:
korespondenční adresa
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
ID DS:
zapsaná v OR vedeném KS v Brně,

(dále jen ,,prodávající")

C SYSTEM CZ, a.s.
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
Barandova 49, 143 00 Praha 4
Ing. Michalem Kulikem, členem představenstva
27675645

CZ27675645

wjhdai7
oddíl B, vložka 4576

a

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
ID OS:

(dále jen ,,kupující")

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,
401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537

Ing. Ivan Protiva, vedoucí odboru IKT

a64ai6n

,,Minitender 5 - Dodávka výpočetní techniky"



Úvod ni ustanovení
Tato kupní smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na
základě rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky pro rok 2018 a 2019
č. j. MV- 58788-75NZ-2018 uzavřené dne 26. 10. 2018 (dále jen ,,rámcová
dohoda").

ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen ,yT" nebo
,,zboží") v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill. smlouvy.

Kupní cena
1. Cena je stanovena ve výši

DPH 21 %
CELKEM

343.050,00 Kč bez DPH
72.040,50 Kč
415.090,50 Kč S DPH

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy jsou považovány
za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky za autorská práva,
celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších nákladů
souvisejÍcÍch s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
sazby DPH,

lV.
Doba a místo plněni

ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne
nabyti účinnosti smlouvy. Místem plnění je

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujicímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícímu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními § 2121 a
násl. OZ,

VI.
Dodací podmínky

1. ProdávajIcí předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných

zařízení,

Stránka 2 z 8



b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným názvem
včetně verze, množstvím licenci, typem licenčního omezení (například zda se
jedná o jednotlivé nebo slt'ové licence, freeware, multilicence omezené
i neomezené, v případě OEM, ke které V7) a množstvím dodaných
originálnIch instalačních médií, na kterých je dodáván.

2. prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení - samostatnému
funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v
českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží převzít.

3. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujÍcÍmu kompletní dokumentaci k dodávané VT
a kupující je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. Prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, kopie prohlášení o shodě.

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury - daňového dokladu.
2. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s

uvedením sazby DPH a jejím vyčíslenhn.
3. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH s uvedením

sazby DPH a jejím vyčíslením.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne svého doručeni kupujícímu na

adresu:

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z
účtu kupujícího.

6. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy,
ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o dani z přidané hodnoty"), a proto nelze na kupujícího aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o dani z
přidané hodnoty.

7. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VIII.
Záruka

1. prodávajicí se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboží v délce 2 roky (24
měsíců).

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Stránka 3 z 8



IX.
Vady

1. prodávajIcí je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle přílohy č.
1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě a
v rámcové dohodě. KupujIcí je povinen dodané VT převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajici povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o
vady plněni. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajIci se typu a technických parametrů dodané VT již při
dodáni, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupení
od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámi prodávajíchnu.

4. Vady, které kupující zjisti až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající odstraní
vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle
smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupujícI svého
práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v rámcové
dohodě.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho
se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. lV. této smlouvy
nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právni moci
rozhodnutí insolvenčniho soudu, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozící úpadek
prodávajÍcÍho dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před
obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

Stránka 4 z 8



XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí rámcovou dohodou a právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součásti
této smlouvy.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy (příloha č. 1 - Technická
specifikace, příloha č. 2 - položkový rozpočet). Smluvní strany se dohodly, že
v případě rozporu některého ustanovení textu této smlouvy s textem kterékoliv
z příloh platí, že text smlouvy má přednost.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1
poskytovatel.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz
čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přňohy:
Příloha č. l: Technická specifikace
Příloha č. 2: položkový rozpočet

V P'a'" d" \ 1 04 2019 V Ústí nad Labem dne 8.4.2019

Stránka 5 z 8



Příloha č. 1 - Technická specifikace

1 kus

Forenzní PC + monitor

Požadované parametiy NabíZené parametiy_ m
Na bizený počítač název

µoveden1 l typ TFULJNE 17-870OK

Systémová OS OEM MS VVindcjws 10 Prokssional CZ 64 tit, nebo nuvěgšíwtze dle aktuálni nabkjky v době dodáni (nákupu). Image OS min. ano anoplatforma ,kdána s PC. Na vyžádáni na DVD nebo LEB včetně oVladačů.

Typ Intel 17-8700K

CPU (procesor) Passmark CPU 15 900 , . . ., :""":" '""WW

min. Pracowií frekvence 3,7 GHZ, Turbo režim 4,7 GHZ, 6
jader, IDP max. S5 W

Chladič pro DTP 150 W 150 W
Sitbvá karta metalický spoj lx 10GbiUs Intel CNA X52O-SR1 10Gbä

druh DDR4 HMM OOR4
Operační paměť' h'ekwnce nůn. 2666Mhz 266ä\Ahz

---·-··------- -----. .-..-.------.-..-..-.------ --..-..-..-.--..--.-..-.----- ..........--....-.....-..----............-........^-é,«-:x-.4celkwá instakjvaná Wikwt nrún. 4x 16 GB 4x 16 GB

typ. wos500G2mc ,.' "

systémový d sk technókgie SSD ano ano l" ii ' Ĺ " "

SSD min: 500GB, čteni [MB/S]: 3 200, zápis [MB/s]: 1 BOO 500GB. čtení 3400, zápis 2500

Datový Seagate ironWolf
:-: <-:~Datové uložišlě ää&ym. režim 24.7 min. 7200 7200

___-. .... .....--.___......._(Sekundárni disk) veiihost " mín: " Sx 10TB Sx 10TB
sběrnice SATA6G """" " $ATA6G "
wlikost cache min 256MB 256MB "
Týp: .... .. ASUS RPG STRIXZ39O-F Gaming

konektory rridmálně 3x PCI-E 3.0 (X16,/X16/X4). 3X
konektory minimäně 3x PCIE 3.0 ¢<16lx16/x4), 3x PCI-E 3.0 PCI-E 3.0 xI: konek1«y: 6x SÁTA 6Gb/s, 6x USB

Základni deSka . xi: konektcxy: 6x SÁTA 6Gb/$. 6x USB 2.0, 6x usb 3.1 Gen 1. 2.0, 6x USB 3.1 Gen 1, 2x USB 3,1 Gen 2 (lx typA.
'nn' 2x USB 3.1 Gen 2 (lx typ-A, lx typC). 2x GIAN. lx OVI-D, Ix lx typC), lx GIAN " IxGLAN, lx ČNI-O, Ix HOMI,

HDML cNazená napájecí kaskáda, zvýšená odojnost desky chlazená napájecí kaskáda, z\ýšěná odcdnost desky

typ . FSO AURUM PT850 80Plus Platinum
Napájecí zdroj výkon " "iňi"n "" 750W 850W

účinnost zdkýe min. 80 PIUS µatinum 80 PIus platinum

typ GeForce RTX2080 ii 11GB

Grafická karta výkonově na ůrowú Gekjtce GTX 1080 aŽ Gdorce GTX1080 Ti ti.
mri: hekwnce čipu 1 531 MHZ, grafická paměť 11 264 MB GDDR5X ano

počet stream procesorů 3 584

Mechanika . 8lu-ray vypalovací mechanika BO-RE DUDVD/CD RW DL ano BW-16D1HT
paměťových médii

typ Fractal Design (Jehně RS

. . . . . 2x externí 5.25", 8x 3.5" interní, 2XUSB3.0 "Skříň . 2x externí 5,25', mntmálně 7x intemi 3,5", rnmmálně 2XUS83.0r 2xU$B2.0 ©edu. dostatečně dmenzované cNazeni
mn: s dostatečně dmlenz(yvaným chlazením a tichým prcmzem,

mace pnoti nasávání pachu a tichy p(ovd2, fltrace µoti p'achu

Základni přediMakmné prog'amcmé vybawni min. OS OEM MS Wind 10 Professional CZ 64 bit, OS OEM MS VVindows 10 Prokssional CZ 64 bit.

_Systémová platforma ,
Ostatn{ SW v ceně. lmaiačnl aj nebo DVD s o«adačl a
managementem na vyžádání pif nákupu nebo na USB ¶ash dsku ano ano

· Certifkace celé sestavy pro OS VVindows, Red Hat, SUSE
omši požadaky Linux, ano ano

· Podpôía provozu 24/7

typ PNlips 272P7VPTKEB

Externí technické lPS, UHD rozlišeni 3840 x 2160, rrin 27" (69 cm) s IPS, UHČ) 3840x2160, 27" (69cm), 178', 2xHDMI pp-
vybaveni Monitor min vysokými pazorwaclmi Úhly 178", 2x HCNI, MHL. HDMI). MHL, DP, mop. 4XUSB (USB HUB)

a mini DspkyPort, 4x USB

Stránka 6 z 8



17" Notebook ,,forenzní" 3 kusy

· CPU: PassMark - CPU Mark min. 13. 800 bodů, 6 jader, TDP max . 45W, základní fřekvence 2,6 GHz,
Turbo režim 4,3 GHz

· RAM: 32 GB DDR4 2400 MHz (2 x 16 GB), rozšířitelné na 64 GB (4 x 16GB)
· HDD1: 512 GB SSD (rychlost čtení a zápisu min 500 MB/S)
· HDD2: HDD 2 TB
· Displej: min 17", l 920 x l 080, matný lPS displej
· Podsvícená klávesnice
· Numerická klávesnice
· Samostatná (dedikovaná) grafická karta, 8GB GDDR5, 256bit sběrnice
· Web kamera: HD 720p
· Síť: LAN 10/100/1000
· Bezdrátová komunikace:
· WI-FI (Intel® 8265 802.lla/b/g/n/ac)
· Bluetooth 4.2
· Min. 3x USB 3.0/3.1 Gen l,
· Min. 2x Thunderbolt 3/USB Type-C Gen 2
· lx sluchátek/mikrofonu
· lx HDMI
· lx VGA
· lx RJ-45 (LAN)
· Čtečka paměťových karet: ŠD (ŠD, SDHC, SDXC)
· Certifikát odolnosti min. MIL-STD-B JOG
· 4G modul (LTE, podpora českých standardů)
· Čtečka otisku prstů
· Windows 10 Pro 64bit

13" Notebook ,,forenzní" l kus
· display 13"
· rozlišení 2560xl600,
· CPU 2.3GHz,
· 256GB SSD
· operační systém macOS.
· MacBook Pro

Stránka 7 z 8



Příloha č. 2 - položkový rozpočet

, Cena I ks bez Cena celkem Celková cenaProdukt Přesný název, typ, verze produktu Počet DPH bez DPH s DPH

Forenzní PC Triline 17-8700K, 64GB, 50OGB SSD NVMe, Sx
(specifikace uved,n, 1(JTB 256MB HDD, RTX 2080 11GB, 2x Gbit, Ix
v příloze Č.1) 10Gbit, W10Pro

Monitor 27" Philips 272PNPTKEB, IPS, U HD 384Ox2160, 27",
(speu/ikace uvedeno v 178°, 2XHDMI (DP-HDMI), MHL, DP, miniDP,
příloze Č.1) 4XUSB (USB HUB)

Forenzní
notebook 13" Apple MacBook Pro 13" Retina i5 2.3GHz, 8GBp
(specifikace uvedeno v 256GB Silver CZ
příloze Č.1)

DELL Mobile Presision 7730 CTO BASE, Intel

Forenzní Xeon E2176M, 17.3"IPS, 512GB NVMe SSD, 2TB
notebook 17" NVMe SSD, 32GB RAM DDR4-2666, Radeon P'°
(specifi kače uved,na WX 7100 8GB GDDR5, HDMI, DP, 3XUSB3.1,
vpřiloze Č.1) 2XTB3 typ C, RJ45, HD720p

Cena celkem bez DPH 343 050,00 KČ

Cena celkem včetně DPH 415 090,50 KČ

Stránka 8 z 8


